
 

 
Palazzina Valitutti - Piazza Giorgio Spitella 3 Telefono +39 075 5746 270 
06123 Perugia – Italia 
Email dipartimento.lilaim@unistrapg.it 
www.unistrapg.it 
 

IL RETTORE 
premesso che: 

 con D.R. n.618 del 03/12/2025 è stato emanato il BANDO PER LA PARTECIPAZIONE DI N. 
7 STUDENTESSE/STUDENTI FREQUENTANTI IL CORSO DI LAUREA MADE IN ITALY, CIBO E 
OSPITALITÀ (MICO) ALL’INIZIATIVA FORMATIVA BIP INTITOLATA “FOOD AS A CULTURAL 
BRIDGE: TRADITIONS, IDENTITIES AND INNOVATION” PROMOSSA DALL’UNIVERSITÀ PER 
STRANIERI DI PERUGIA – DIPARTIMENTO DI LINGUA, LETTERATURA E ARTI ITALIANE NEL 
MONDO; 

 con D.R. n. 651 del 24/12/2025 sono stati riaperti i termini per la candidatura al Bando 
per la partecipazione di n. 7 studentesse/studenti frequentanti il corso di laurea Made in 
Italy, cibo e ospitalità (MICO) all’iniziativa formativa BIP intitolata “Food as a cultural 
bridge: traditions, identities and innovation; 

richiamato il D.R. n. 3 del 14/01/2026 con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice composta dal prof. Luigi Mundula, dal dott. Gennaro Lauritano e dalla dott.ssa 
Armillei per la selezione delle candidature relative al suddetto bando; 
visto il verbale della Commissione esaminatrice redatto nella seduta del 15 gennaio 2026;  

DECRETA 
1. di approvare gli atti della Commissione come da relativo verbale redatto nella seduta 

del 15 gennaio 2026; 
2. di approvare la seguente graduatoria finale degli idonei vincitori: 

 

 MATRICOLA PUNTEGGIO 

1 LT03000374 22 

2 LT03000422 18 

3 LT03000328 12 

4 LT03000442 10 

5 LT03000452 10 

6 LT03000365 10 

7 LT03000452 6 

 
Gli uffici competenti provvederanno contestualmente a pubblicare i risultati sul sito web di 
Ateneo e daranno opportuna comunicazione ai candidati selezionati per l’accettazione. 

 
 

 



 
 

 
Palazzina Valitutti - Piazza Giorgio Spitella 3 Telefono +39 075 5746 270 
06123 Perugia – Italia 
Email dipartimento.lilaim@unistrapg.it 
www.unistrapg.it 

Il Rettore 
Prof. Valerio De Cesaris 

 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa” 

 
 


		2026-01-19T10:34:37+0100
	IT
	VALERIO DE CESARIS




